
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 【問い合わせ】地域活動支援センターぱる・おかやま 

ＴＥＬ：０８６－２０１－１７２０  FAX：０８６－２０１－１７１３ （徳田・丸橋・河村） 

メール：pal-oka@mx35.tiki.ne.jp 

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

8月の家族交流会のお知らせを送らせて頂きます。ご参加を心よりお待ちしています。 

❖❖❖家族交流会の目的❖❖❖ 
 

家族同士だから分かり合える悩みやしんどさを共有し、ご家族自身が余裕を持って元気に過ごせる

事で、当事者の方も回復に向かっていけるような交流会を目指しています。 

 

 

日 時：平成２８年８月２０日（土） １３：３０～ 

 

場 所：あすなろ福祉会本部（岡山市中区浜４７５－５） 

交流会で話し合いたいこと、他の家族に聞きたいこと」を出欠用紙もしくは 

メールにてお書き下さい。それをもとにテーマを決めさせていただきます。 

 

●参加人数把握の為、出欠の有・無について、電話・ＦＡＸもしくはメールで 

返信下さい。 

お手数ですがよろしくお願いいたします。裏面がＦＡＸ用紙となっています。 

  

 

参参加加者者募募集集！！！！  
～～一一緒緒にに行行っっててみみまませせんんかか？？～～  

第第９９回回全全国国精精神神保保健健福福祉祉家家族族大大会会  みみんんななねねっっとと三三重重大大会会  

全全国国かからら家家族族がが集集ままりり、、交交流流ををししまますす！！  

平平成成 2288 年年１１００月月２２７７日日（（木木））２２８８日日（（金金））  

家家族族会会よよりり旅旅費費・・参参加加費費をを助助成成ししまますす。。  
 



 

 

FAX （０８６）２０１－１７１３ 

 ☆家族交流会に 

 ご出席   ・   ご欠席  

  

氏 名  

 

 

交流会のテーマとして話し合いたいこと、 

他の家族に聞きたいことをご記入下さい。 

      

FAX 返信用紙 

参加人数の把握のためにお手数ですが、８月１８日（日）までに返信をお願いいたします。 

 
 

みんなねっと 三重大会に参加希望の方 

下記にお名前・連絡先をお書きください 

 

お名前： 

 

 

連絡先： 

 

気になること等あればお書きください 

 


